中華民國大專院校體育總會　函

地址：台北市中山區朱崙街20號13樓
承辦人：李婉萍
聯絡方式：02-2771-0300分機25
電子信箱：ctusf46@mail.ctusf.org.tw

受文者：長榮大學
發文日期：中華民國113年12月3日
發文字號：大專體總活字第1130001852號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送「中華民國114全國大專校院運動會」桌球、羽球及網
球分區錦標賽比賽用球，請 查照。

說明：
一、桌球種類比賽用球：Nittaku Premium 40 日本製三星比賽用

球。
二、羽球種類比賽用球：Mizuno 天然羽球 （比賽級）SKY

FEATHER 10(73MBB51012)。
三、網球種類比賽用球：Dunlop澳網比賽球。

正本：各大專校院、114年全大運執委會(長榮大學)
副本：本會活動組

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁